**Q**uoniam ergo puenim ad te cessabit multa que  
dicim' et no puenim' et manebis vnus oia in  
sibus et sine fine dicemus unu laudantes te  
i vnu et i te facti etia nos xpi dne deus vne  
deus tntis qmqs i hys libris dixi de tuo ag-  
nosant et tu si qua de meo et tu ignosce et  
tui Amen

**Explicit liber Augustini de trinitate dei.**

**A**nno dni Millemo. m. c. vicesimo quinto  
scriptus ac finit' est lib' iste in civitate Auguste  
per man' Johanne parvuli.

Iste liber est magis Joh' spontini

**Parvulus natus est nobis.**